福建省物价局关于规范省级国有产权交易服务收费标准的通知
　根据《中华人民共和国价格法》和《福建省人民政府关于印发福建省定价目录的通知》（闽政〔2017〕56号）有关规定，现就规范我省省级国有产权交易服务收费有关问题通知如下：
　一、本通知所称省级国有产权交易服务费是指在省产权交易中心进行本省国有企业股权转受让、国有企业增资、国有企业资产转受让及承包（租赁）时，交易双方应支付的交易服务费，以及本省行政事业单位（含下属单位）国有资产进入省产权交易中心进行出租、出售等交易时，交易双方应支付的交易服务费。
　　二、省级国有产权交易服务费实行政府指导价上限管理，以产权交易合同成交金额为基数实行差额累进计费，具体上限标准如下：
　　（一）竞价交易收费标准
	　　交易合同成交金额
	　　费率

	　　1
	　　100万元以下（含100万元）
	　　1.75%

	　　2
	　　100-500万元部分（含500万元）
	　　1.20%

	　　3
	　　500-1000万元部分（含1000万元）
	　　0.70%

	　　4
	　　1000-5000万元部分（含5000万元）
	　　0.40%

	　　5
	　　5000万元以上
	　　0.20%

　　（二）协议交易收费标准
	　　交易合同成交金额
	　　费率

	　　1
	　　500万元以下（含500万元）
	　　0.20%

	　　2
	　　500-2000万元部分（含2000万元）
	　　0.16%

	　　3
	　　2000-5000万元部分（含5000万元）
	　　0.12%

	　　4
	　　5000万元以上
	　　0.08%

　　省产权交易中心按上述标准向交易双方分别收费,经交易双方约定，双方交易费用也可由其中一方承担。省产权交易中心收取上述费用，应按规范要求提供以下相应服务内容：1.从事寻找项目，对产权交易主体资格、交易条件和所提供的材料的规范性、合法性进行形式性审核，接受委托，修订信息披露及进场交易相关材料；2.草拟公告、《产权交易合同》和竞价文件，信息披露、寻找交易对象、登记意向方、协助尽职调查，组织竞价、组织撮合签约；3.监督资金结算和产权交割，办理产权交易凭证，并进行追踪监督服务等。
　　三、通过省产权交易中心电脑信息网络和自办刊物等对外发布产权交易信息的，不得另收信息发布费。
　　四、省级国有产权交易服务收费实行明码标价制度，省产权交易中心应当向社会公示收费依据、收费项目、收费标准和服务内容以及12358投诉举报电话等内容，落实阳光收费规定，自觉接受价格主管部门和社会的监督。
　　五、省产权交易中心应按照《福建省物价局 福建省经济和信息化委员会关于取消经营服务性收费证制度加强事中事后监管的通知》（闽价服〔2015〕118号）的有关规定，于每年4月底前将上一年度收支情况等相关资料报送省价格主管部门，落实收费单位收支情况报告制度。
　　六、本通知自2018年10月15日起执行，有效期3年。《福建省物价局关于产权交易、鉴证收费问题的通知》（闽价服〔2008〕259号）同时废止。

　　                                                                      福建省物价局
　　                    2018年8月30日

　　   （此件主动公开）